
LISTOVÁ HNOJIVA SPOLEČNOSTI      PRO POLNÍ PLODINY

Unikátní vyvážená kombinace organických a minerálních komponentů, nabízí rostlinám 2 skupiny využití:

1. MINERÁLNÍ ŽIVINY
3N-27 P2O5-18 K2O
B, Cu, Fe, Mn, Mo, Zn
(v chelátové formě)

2. MOŘSKÉ ŘASY
Zdroj fytohormonů:
- aminokyselin
- vitamínů A, B, C, E
- auxinů,  cytokyninů

a giberelinů

Basfoliar Aktiv díky vyváženému poměru 
giberelinů cytokininů, auxinů, aminokyselin 
a vitamínů získaných z mořských řas 
ECKLONIA MAXIMA mimořádně 
reaguje na krizové stavy porostu, jako je 
pomrznutí, kroupy, poškození herbicidy 
atd. Basfoliar Aktiv je díky své komlexnosti 
zcela mimořádným hnojivem, které současně 

doporučujeme do ošetření 
brambor v dávce 2-3 l/ha

Basfoliar Avant Natur 8 - 4 - 6
8% N, 6% K2O, 5.7% volné 
aminokyseliny, 4% P2O5
Mn, Zn, B, Mo
Jedná se o kombinaci 
aminokyselin, základních živin a 
stopových prvků.
Dávka na 1 ha 1-3 l

Basfoliar Kelp Premium SL 
8% N, 4% K, 0.6% Zn, 0.6% Mn, 
0.3% B, 0.1% Cu, 0.3% Fe
Kombinované NK hnojivo s 
extraktem z mořských řas Ecklonia 
Maxima.
Dávka na 1 ha 1-3 l

Basfoliar 36 Extra
27 N - 3 MgO + B, Cu, Fe, Mn, Mo, Zn 
Dusíkato-hořečnaté hnojivo s rychlým 
účinkem
Dávka na 1 ha 3-8 l
Kamasol Grün
10 - 4 - 7 + B, Cu, Fe, Mn, Mo, Zn 
Univerzální NPK hnojivo
Dávka na 1 ha 4-10 l
Hakaphos Blau
15 - 10 - 15 - 2 MgO + B, Cu, Fe, Mn, Mo, Zn 
Dávka na 1 ha 5 kg
Hakaphos Basis:
3 - 15 - 36 - 4 MgO + B, Cu, Fe, Mn, Mo, Zn 
Vhodný pro aplikaci ve sladovnických 
ječmenech, bramborách, cukrovce
Dávka na 1 ha 5 kg



Pšenice ozimá, pšenice jarní, ječmen ozimý, ječmen jarní - Nutrimix FLUID
V kombinaci s fungicidy či insekticidy (dobrá mísitelnost hnojiv) doporučujeme použití listového hnojiva 
Nutrimix FLUID s optimálním obsahem všech důležitých stopových prvků pro pěstování obilovin. Jak sám 
název napovídá, je hnojivo Nutrimix vyváženým komplexem mikroprvků pro potřeby obilovin! Dlouho-
dobé použití listového hnojiva Nutrimix ukázalo, že dvě aplikace přinesly zvýšení výnosu o 4 q, a to spolu se 
zvýšeným obsahem proteinů o 0,5 – 1 %. Ekonomicky to znamená při ceně 400 Kč za q obiloviny čistý zisk 
kolem 1.200 Kč z 1 ha!

Řepka ozimá, slunečnice, mák, cukrovka, hořčice - Nutribor
Zde hrají důležitou úlohu hnojiva s obsahem boru (Nutribor) opět použitelného společně s insekticidy či 
fungicidy. Případný nedostatek boru se projeví sníženým příjmem ostatních živin a celkovým zhoršením zdra-
votního stavu, což pochopitelně sníží výnos a kvalitu produkce řepky. Nutribor ve dvou dávkách prokázal v 
dlouhodobých pokusech při ceně řepky 1.100 Kč za q průměrný čistý zisk dosahující 2.840 Kč z 1 ha. Došlo 
ke zvýšení výnosu o 3 q, zvýšení olejnatosti o 1 % a byla výrazně zvýšená odolnost proti nepříznivým vlivům.

Zisk z 1 ha je 1.212 Kč

388 Kč
1.600 Kč

náklady 
na 1,5 l
hnojiva

zvýšení
výnosu

Zisk z 1 ha je 2.840 Kč

460 Kč

3.300 Kč

náklady 
na 4 kg
hnojiva

zvýšení
výnosu

Se mnou sklidíte více!

Tento leták má pouze informativní charakter. Při použití hnojiva je nutné se řídit pokyny uvedenými na etiketě obalu!

AgroEfekt, s.r.o., e-mail: agroefekt@tiscali.cz
Prodejní sklad: areál ACHP Mstětice, Mstětice 32, 

250 91 Zeleneč
Telefon, fax: 326 991 878

Mobil: 603 159 812 Michal Mašek (vedoucí skladu)
730 512 330 Ivo Doležal
777 235 838 Petr Pavlík

Celková roční dávka 1,5 l/ha

Složení Nutriboru - 8% B, 1% Mn, 0.04% Mo, 
0.1% Zn, 5% MgO, 9% S 

Celková roční dávka 4 kg/ha

Složení Nutrimixu - 25 g/l Cu, 38 g/l Mn, 
0,4 g/l Mo, 25 g/l Zn, 30 g/l N


